
UCHWAŁA NR XIX/199/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/163/2019 Rady Miejskiej Mielna z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie na 

2020 r. 

Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jedn. tekst 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zmian.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U z 2019 r. poz.506 z późn. zmian.), Rada Miejska Mielna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XVI/163/2019 Rady Miejskiej Mielna z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
stawek dotacji przedmiotowych dla Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie na 2020 r. zmienia się 
treść § 1, który otrzymuje brzmienie jak w pkt. 2. 

2. „§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie, 
zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Nazwa dotacji przedmiotowej Stawka 
jednostkowa 

Ilość 
jednostek 

Wartość jednej 
jednostki  

 [zł] 

Dotacja 
(kol.4*kol.5) 

[zł] 

1 2 3 4 5 6 

1 
Utrzymanie placu zabaw przy ul. 

Kochanowskiego i ul. Żeromskiego 
w Mielnie 

miesiąc 12 5 400,00 64 800 

2 Obsługa i utrzymanie stadionu sportowego 
w Mielnie ar 165,7 452,63 75 000 

3 Obsługa i utrzymanie boiska "ORLIK" 
w Gąskach  m2 6 150 11,00 67 650 

4 Obsługa i utrzymanie plaż km 25 80 000,00 2 000 000 

5 Ustawienie i obsługa przenośnych toalet na 
terenie Gminy Mielno ilość punktów 65 1 540,00 100 100 

6 Utrzymanie cmentarzy miesiąc 12 9 900,00 118 800 

7 Realizacja zajęć sportowych dzień 40 130,00 5 200 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: C102AF6F-FCAD-4448-90F3-75C5A3A58561. Uchwalony Strona 1




